
NAYY-O 4x25mm²
+FeZn 25x4mm

Цртеж бр.:
420 x 297 mm

Размер:

Димензии:

Технички број: Наслов:

E-2

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:
E

Еднополна шема на НН блок од столбна ТС

Дата:
март, 2017 год.

Васко Стевоски дипл.ел.инж.

ЕП_086_03/17

ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:
м-р Драгица Устапетрова Атанасова, дипл.ел.инж

ПРОЕКТАНТ:

ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ И НИСКОНАПОНСКИ КАБЛОВСКИ РАЗВОД НА КРУНА НА
БРАНА МАВРОВИЦА

Геинг Кребс унд Кифер д.о.о.
Борис Трајковски 111
1050 Скопје
Република Македонија

ОСНОВЕН ПРОЕКТ
за осветлување и нисконапонски кабловски развод на круна на брана
Мавровица

ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ:

Ивана Мирчевска, дипл.ел.инж.
Слободан Станковски, дипл.ел.инж.

ИНВЕСТИТОР:
ул. Јордан Хаџи Константинов - Џинот
бр.23
1000 Скопје
Република Македонија

ОБЈЕКТ:


